
SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI  

I v letošním roce bylo naší hlavní náplní navštěvovat jubilanty, předat dárek od obecního úřadu, 
pohovořit s babičkami, dědečky a nejednou i s jejich přáteli a rodinnými příslušníky. Věnovat vám, 
našim občanům, část svého volného času, to je to hlavní, co členky SPOZu vkládají do své práce, 
a musím říci, že to dělají rády, a za to jim chci poděkovat.  

Letošními jubilanty a našimi milými hostiteli byli Miroslav Kratochvíl, Josef Kadlec, Dana 
Němečková, Josef Kulhánek, Hana Staňková, Milan Staněk, Kamil Tengler, Angelika Heidemarie 
Bolik, Gerda Mundilová, Vlastimil Kopún, Eva 
Fidlerová, Karel Mulač, Hana Mayer, Václav 
Popule, Jaroslav Matějka, Marie Nevidzanová 
a Emilie Kavková. Ještě jednou všem přejeme 
hodně zdraví a životní pohody do dalších let. 

Další naší milou povinností, které se ujala Dana 
Divišová, bylo přivítat první den letošního 
školního roku našich 8 prvňáčků, kterými byli 
Patrik Dančo, Simona Gajanová, Vendula 
Havránková, Natálie Kotlárová, Leona 
Krejzová, Barbora Macháčková, Robert Mati, 
Josef Olah a Matyáš Veverka. Pan starosta jim 
popřál hezké školní výsledky a společně pak 
dětem předali knihu pohádek. 

Podzim patřil jako vždy našim seniorům a besedě s nimi a také ukončení zámecké sezóny. K tanci                   
a poslechu zahráli oblíbení 
plzeňští Heligonkáři. Moc 
mě mrzí, že jsem se kvůli 
úrazu nemohla zúčastnit, ale 
slyšela jsem, že jste se 
všichni dobře bavili, 
chutnalo vám pohoštění, 
které vám ženy připravily, 
a líbilo se vám v prostředí 
našeho zámeckého 
letohrádku. A to je dobře.  

Poděkování náleží také paní 
Daně Němečkové, Martě 
Panuškové a Monice 
Proboštové, které pomohly 
zabezpečit občerstvení pro 
naše seniory.  

 

Do dalšího volebního období bych si moc přála rozšířit a omladit naše řady.   

Vám všem, milí spoluobčané, přeji klidné a pohodové prožití vánočních svátků a šťastný celý rok 
2019. 

 

                                                                               Alexandra Kohoutová 

 


